
ZARZĄDZENIE Nr 14/2016 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 8 września 2016 roku 
 

w sprawie określenia zakresu obowiązków opiekuna Studenckiego Koła Naukowego 
 
 
  

Na podstawie § 61 ust. 1 pkt 3 Statutu UPH zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W celu zapewnienia zgodności działań Koła Naukowego ze statutem i ogólnie obowiązującymi 
przepisami oraz opieki merytorycznej nad jego pracami naukowymi Dziekan Wydziału na 
wniosek Dyrektora Instytutu w porozumieniu z Zarządem Koła Naukowego, powołuje  
i odwołuje opiekuna Koła. O tej nominacji i o odwołaniu bezzwłocznie powiadamia Rektora. 
  

1. Opiekunem Naukowym może być tylko pracownik naukowo-dydaktyczny instytutu 
właściwego dla danego kierunku studiów, w ramach którego działa koło. 

 
2. Do zadań Opiekuna Naukowego należy w szczególności:  

 
 pomoc w organizacji koła studenckiego;  
 nadzór organizacyjny i merytoryczny nad działaniami studentów w kole;  
 współpraca z Zarządem i Walnym Zgromadzeniem w sprawie podejmowania 

ważnych decyzji oraz ustalania planu pracy na rok akademicki; 
 pomoc studentom zrzeszonym w Kole w organizowaniu działalności statutowej Koła;  
 współreprezentowanie Koła wobec Władz Uczelni;  
 współuczestnictwo w rozstrzyganiu sporów;  
 opiniowanie uchwał uchwalanych przez Władze Koła;  
 zwoływanie Walnego Zebrania oraz Nadzwyczajnego Walnego Zebrania;  
 motywowanie i ukierunkowywanie na konkretne działania rozwijające studentów;  
 weryfikowanie rocznego sprawozdania z działalności Koła;  
 inne działania w zakresie zleconym przez Dziekana.  

 
3. Opiekunowi Koła przysługuje wiążący sprzeciw wobec uchwał lub działań członków 

Koła godzących w Statut lub dobre imię Koła bądź Uczelni. 
4. W razie konieczności Opiekun uprawomocnia decyzję Koła poprzez sygnowanie 

dokumentów własnym podpisem.  
5. Opiekun może wnioskować o pozbawienie członkostwa osoby nieprzestrzegającej 

Statutu.  
6. Opiekun Koła może zwoływać zebrania Koła.  
7. Jego obowiązkiem jest przechowywanie dokumentów związanych z działalnością 

statutową Koła. 
 

 

  



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 

 
 
 
 
 
 


